
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimtenaam (straatnaambesluit) voor 

plan verbouw voormalige Van Amerongenschool naar appartementen 

Burgemeester en wethouders van gemeente Bunschoten; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) gemeente Bunschoten; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

  

besluiten: 

  

  

1. tot vaststelling van de openbare ruimte in de woonplaats Bunschoten-Spakenburg met de volgende 

benaming: 

  

Klaas van Amerongenhof 

gelegen tussen de Bikkersweg, Koningin Wilhelminastraat en de Prins Clausstraat overeenkomstig de 

bij dit besluit behorende plattegrond. 

  

Dit besluit treedt in werking op 3 september 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 augustus 2024. 

De locoburgemeester: 

drs. R.J. Beukers 

De secretaris: 

drs. J.F.H. Jennekens 

Nr. 371573 

GEMEENTEBLAD 29 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 371573 29 augustus 2024 1 



Bijlage: Plattegrond Klaas van Amerongenhof te Bunschoten-Spakenburg 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 371573 29 augustus 2024 2 


